
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 19.05.24 9:10:29

eshop@losan.cz
417 562 681

OBNOVA ESET INTERNET SECURITY

Cena celkem: 1 565 Kč
 (bez DPH: 1 293 Kč)
Běžná cena: 1 721 Kč
Ušetříte: 156 Kč
Kód zboží: 153492
Part No.:
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Nové zboží

Popis

Jedná se o prodloužení licence na další rok. V objednávce zadejte ID Vaší licence nebo e-mail na který máte licenci
vytvořenou. Licenci Vám vygenerujeme obratem (po zaplacení) v pracovních dnech od 9 do 17h. Mimo pracovní dobu
(víkendy, svátky) Vám licenci zašleme v nejbližší možný termín.

ESET Internet Security

ESET Internet Security spolehlivě ochrání před hrozbami na internetu váš počítač s operačním systémem Windows.
Jádro produktu tvoří oceňovaná technologie detekce ESET NOD32 rozšířená o zabezpečený prohlížeč a kontrolu
domácí sítě. Nemusíte tak mít obavy při používání internetového bankovnictví nebo placení na internetu. Software
přináší mnoho funkcí pro ochranu dat a soukromí, samozřejmostí je Antivirus. Antispyware a Firewall. Anti-
Phishing zabraňuje podvodným internetovým stránkám získat citlivá data. Bezpečnější internet
vytvoří Rodičovská kontrola díky blokování stránek s nevhodným obsahem. Modul Anti-Theft vám pomůže najít
notebook v případě ztráty nebo odcizení. Přes webkameru máte šanci identifikovat nálezce nebo zloděje.

Součástí balíku jsou funkce Antivirus, Antispyware, Firewall, Anti-Phishing, Ochrana proti ransomware, UEFI Skener,
Exploit Blocker, Kontrola souborů (cloud), Rodičovská kontrola a Anti-theft.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ software: Antivirový software

Počet licencí: 1

Délka platnosti licence: 2 roky


